лот № 1 — кадастровый номер 57:20:0000000:1987;
лот № 2 — кадастровый номер 57:20:0000000:2268;
лот № 3 — кадастровый номер 57:20:0000000:2074;
лот № 4 — кадастровый номер 57:20:0000000:2049; 
лот № 5 — кадастровый номер 57:20:0000000:1996.
Начальная цена лота: 37 300 (тридцать семь тысяч триста) рублей.
Размер задатка: 7460 (семь тысяч четыреста шестьдесят) руб. — 

20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 1865 руб. (одна тысяча восемьсот шестьдесят пять) руб-

лей — 5 % начальной цены.
Банковские реквизиты счёта для перечисления задатка: админи-

страция Суровского сельского поселения Новодеревеньковского рай-
она Орловской области. ИНН 5718001521. КПП 571801001. БИК 045402001.

БАНК ПЛАТЕЛЬЩИКА: ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ, Г.